
Služby v rámci licenčního balíku A3

Compiled Jan 28, 2025 10:29:04 PM by Document Globe ®   1

Služby v rámci licenčního balíku A3
V rámci licenčního balíku A3 jsou k dispozici: 
• plné verze programů ze sady desktopových aplikací Office v edici "Microsoft 365 Apps pro velké

organizace" (opět Word, Excel, PowerPoint, …). Tyto aplikace je možné instalovat až na 5 PC nebo Mac, dále na
5 tabletů a dalších až 5 telefonů. Celkem tedy můžete mít nainstalované aplikace až na 15 zařízeních. Podrobný
návod k instalaci desktopových aplikací naleznete  zde , pokud však Vaše fakulta/součást využívá vlastní M365
prostředí, budete mít pravděpodobně A3 licenci přidělenou pouze v tenantu Vaší fakulty/součásti a je potřeba využít
návod příslušné fakulty.

• a množství online aplikací (viz   přehled  ). Podporu provozu těchto aplikací zajišťují jednotlivá IT pracoviště na
fakultách (rozsah podporovaných aplikací se může pro různé fakulty či součásti lišit).

Služby a aplikace poskytované v rámci licenčního balíků A3 mohou využívat studenti a zaměstnanci fakult a součástí:v
případě, že jim byly licence fakultou/součástí do příslušného tenantu zakoupeny.

365-46.html
https://m365maps.com/files/Microsoft-365-Education-A3.htm

